
  Strona 1 z 3                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 
© Supra Brokers S.A.                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 
www.suprabrokers.pl 

 

Wrocław, 23.07.2024 r. 
 

 
 
 

Do uczestników  postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na usługę ubezpieczenia Miasta Łęczyca 

 
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA, ZMIANY, WYJA ŚNIENIE TRE ŚCI  
SWZ  NR 132/2024/Łęczyca 

 
Działając w imieniu i na rzecz Miasta Łęczyca, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, 
Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców, 
informuje o następujących zmianach w SWZ, podaje wyjaśnienia do SWZ: 
 
 
Pytanie 32.  
Prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie limitu 1.000.000 zł na jedno i wszystkie 
zdarzenia w okresie ubezpieczenia na powódź.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit 2 000 000 zł. Niniejsza odpowiedź 
modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
Pytanie 33.  
Prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie limitu 20.000 zł na jedno i wszystkie 
zdarzenia w okresie ubezpieczenia na zalania przez dach oraz otwory dachowe, złącza 
zewnętrzne budynków, stolarkę okienną i drzwiową, jeżeli do powstania szkody nie 
przyczynił się zły stan techniczny dachu lub innych elementów budynku lub 
niezabezpieczone otwory dachowe, okienne, drzwiowe, a szkoda powstała nagle i 
niespodziewanie. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit 200 000 zł. Niniejsza odpowiedź 
modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
Pytanie 34.  
Prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie limitu 20.000 zł na jedno i wszystkie 
zdarzenia w okresie ubezpieczenia na szkody w ubezpieczonym mieniu powstałe w wyniku 
uderzenia lub przewrócenia się sąsiadujących obiektów (lub oderwanych od nich części), 
takich jak drzewa, maszty, kominy i itp., na ubezpieczone mienie. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit 150 000 zł. Niniejsza odpowiedź 
modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
Pytanie 35.  
Prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie limitu 20.000 zł na jedno i wszystkie 



  Strona 2 z 3                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 
© Supra Brokers S.A.                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 
www.suprabrokers.pl 

 

zdarzenia w okresie ubezpieczenia na zbyt wysokie/niskie napięcie/natężenie lub ich zanik 
w sieci instalacji elektrycznej,  niewłaściwe działanie prądu elektrycznego oraz działania 
wtórne 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit 80 000 zł. Niniejsza odpowiedź 
modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
Pytanie 36.  
Prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie limitu 20.000 zł na jedno i wszystkie 
zdarzenia w okresie ubezpieczenia na działanie człowieka, tj. m.in. niewłaściwe 
użytkowanie, nieostrożność, zaniedbanie, błędną obsługę, zniszczenie przez osoby trzecie 
(w tym m.in. w wyniku celowego i świadomego działania) * dotyczy także sprzętu 
elektronicznego, o ile włączono dodatkowe rozszerzenie zakresu ubezpieczenia dla sprzętu 
elektronicznego 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie 37.  
Prosimy  o wyrażenie zgody na wprowadzenie limitu 100.000 zł na jedno i wszystkie 
zdarzenia w okresie ubezpieczenia na koszty zabezpieczenia ubezpieczonego mienia przed 
bezpośrednim zagrożeniem ze strony zdarzenia losowego objętego ubezpieczeniem, koszty 
akcji ratowniczej, akcji gaśniczej, rozbiórki, ewakuacji jeżeli ratunek ma na celu 
zmniejszenie strat, koszty uprzątnięcia pozostałości po szkodzie. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 
postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
Pytanie 38.  
Kl. automatycznego pokrycia * prosimy o obniżenie limitu do 10% sumy ubezpieczenia na 
jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit 15%. Niniejsza odpowiedź 
modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
Pytanie 39.  
Klauzula automatycznego pokrycia majątku nabytego po zebraniu danych do SWZ * w 
ramach limitu kl. automatycznego pokrycia  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie 40.  
Klauzula wznowienia limitów po powstaniu szkody * prosimy o przeniesienie do kl. 
fakultatywnych  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z odpowiedzią korekcie ulega 
załącznik nr 2 Formularz ofertowy dla Pakietu I. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 
postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 



  Strona 3 z 3                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 
© Supra Brokers S.A.                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 
www.suprabrokers.pl 

 

 
 
 
Pytanie 41.  
Klauzula mienia wyłączonego z eksploatacji powyżej 30 dni- prosimy o przeniesienie do kl. 
fakultatywnych.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z odpowiedzią korekcie ulega 
załącznik nr 2 Formularz ofertowy dla Pakietu I. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 
postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
Pytanie 42.  
Prosimy o podanie pełnej szkodowości za 5 ostatnich lat według lat polisowych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie ma możliwości podania takich informacji. Szkodowość 
została podana za 3 ostatnie lata polisowe.  
 
 
 
 
Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 
 

Artur Pietryszyn 


